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
- Vorratskeller
- Waschkeller
- Hobbykeller
- Heizungskeller
- Tanklager Heizöl

Allgemeine Ausstattung/Extras:
- Garage mit Seitentür zum Garten
- Stellfläche
- Seitentür vom Garten zur Straße
- Garten
- Überdachte Terrasse
- Freisitzfläche
- Kunststoff- und Holzfenster aus unterschiedlichen Jahrgängen (Fenster
im DG von 2006 bzw. 2018)
- Rollläden
- Treppenanlage mit grauen Steinstufen und schwarzem Metallgeländer
- Ein Schlafzimmer mit Waschbecken
- Ein Bad mit Wanne, Dusche, Waschbecken, Bidet, ohne WC (EG)
- Ein Bad mit 2 Waschbecken und WC (DG)
- Fußböden:
- Parkett (Wohnzimmer, Esszimmer)
- Fliesen (Diele, Küche, Flur, Bäder, WC, Kaminzimmer)
- Linoleum (Flur, Schlafzimmer)
- Teppichboden (ein Schlafzimmer)
- Waschkeller mit Waschmaschinenanschluss und Waschbecken
- Hobbykeller mit Heizkörper und 3 Kellerfenstern
- Strom- und Wasserzähler sowie Sicherungskästen im Kellerflur
- Ölheizung Firma Buderus, Heizung mit Brauchwasser,
Heizkessel BJ 2004, Heizöl EL
- Kamin im Wohnzimmer, Baujahr 2002
- Glasfaser im Haus 
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Energieausweis vom 21.02.2024:
Bedarfsausweis: 282,7 kWh (m²a), Heizöl EL,
Baujahr Gebäude 1972
Baujahr Wärmeerzeuger 204, Energieeffizienzklasse H

Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Ausstellungsdatum 21.02.2024

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1972

Primärenergieträger Öl

Energieeffizienzklasse H
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Lage

Das Objekt befindet sich in der Kreisstadt Borken, zentrumsnah in einem ruhigen, familienfreundlichen
Wohngebiet westlich des Stadtkerns. Die Nachbarschaft ist überwiegend geprägt durch gepflegte
Einfamilien-häuser mit Gärten. 

Die Stadtmitte mit zahlreichen kleinen Fachgeschäften, Einkaufszentren, Banken, Ärzten, Gastronomie,
etc. liegt ca. 1,5 km entfernt, der nächste Lebensmittelmarkt etwa 300 m – alles auch mit dem Fahrrad
sicher und bequem zu erreichen. Das kleinstädtische Flair im Zentrum lädt zum entspannten Bummeln
und Genießen ein. Das breit gefächerte Kindergarten-, Schul- und Weiterbildungs- und Kulturangebot
macht Borken zu einem attraktiven Ort, wo es sich gut wohnen und leben lässt. Freiluftfans und
Sportbegeisterte kommen in Borken ebenfalls auf ihre Kosten. Das nah gelegene Freizeitgelände
Pröbsting lädt zum Spazieren, Spielen, Klettern, Baden oder Bootfahren ein. Der in der Nähe
angesiedelte Segelflugplatz, Reitanlagen, das Schwimmbad mit Saunalandschaft "Aquarius" und das
Sportzentrum sowie zahlreiche Wander- und Fahrradwege in der münsterländischen Parklandschaft
bieten reichlich Gelegenheit zu Bewegung und Entspannung.

Durch die B 67, die B 70, die A 31 und die A 3 sowie den stündlichen Zugverkehr (Regionalbahn) ist
Borken verkehrstechnisch optimal an das Ruhrgebiet angebunden. Über die A 31 ist auch die
Nordseeküste schnell erreichbar und die Grenze zu den Niederlanden liegt in ca. 15 km Nähe. Die
Flughäfen Düsseldorf und Münster/Osnabrück sind mit dem Auto ca. 1 Stunde entfernt.
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Gartenansicht Herzlich willkommen

Diele EG Wohnen

Kaminzimmer Wohnen 2
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Küche Bad EG

Zimmer Diele DG

Gartenansicht Gartenansicht
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Gartenansicht
Grundriss Erdgeschoss

Grundriss Dachgeschoss Grundriss Kellergeschoss
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